CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: O vereador que este subscreve requer, que após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder Executivo
Municipal através da Secretaria Competente Pedido de Limpeza
na Rua Dr. Hipólito Ribeiro e na Praça que e localizada
na mesma Rua no  Sitio Floresta.

JUSTIFICATIVA: conforme os moradores a Rua e a Praça se encontram tomadas pela
sujeira.

________________________________________

Vereador Jair Fernando Bonow

(Bancada do PP)

Pelotas - RS, 21 de Outubro de 2021

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 9218 - A

0F
F

5B
1F

F
329